
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
    OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 50. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07-UPB2 (23/07 popr., 
41/07 popr.), 122/07 Odl.US: U-I-11/07-45, 61/10-ZSVarPre, 62/10-ZUPJS, 57/12), 16. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 44/12) in 4. člena Odloka o organizaciji in izvajanju 
socialno varstvene storitve pomoč družini na domu na območju občine Ajdovščina (Uradni list 
RS, št. 41/14) je Občinski svet na 40. redni seji dne 2.7.2014 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Zaradi odpovedi pogodbe o izvajanju socialno varstvene storitve pomoč družini na domu s 

strani Centra za socialno delo Ajdovščina, se izvajanje te službe za območje, ki ga z 
izvajanjem storitve pokriva Center za socialno delo, od 1.1.2015 prenese na javni socialno 
varstveni zavod Dom starejših občanov Ajdovščina, Ulica Milana Klemenčiča 1, 5270 
Ajdovščina, za kar se sklene ustrezna pogodba. 

 
2. Neposredna pogodba z Domom starejših občanov Ajdovščina se sklene najkasneje do 

15.8.2014. V primeru nesklenitve neposredne pogodbe se začnejo postopki za razpis 
koncesije. 

  
 
Številka: 552-6/2005 
Datum:   3.7.2014 
 
 

                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                    Marjan POLJŠAK 

 


